
 

 

 

 

НАКАЗ 

 

27.06.2023   № 74-к 
 

 

Про оповіщення працівників 

щодо виклику до ТЦК та СП 

 

Відповідно до Порядку організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних 

та резервістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2022 року № 1487 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ШЕВЧЕНКО Олександрі Віталіївні, фахівцю, відповідальній за ведення військового обліку в 

____________ обласному відділенні (філії) Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти 

і науки України: 

1.1. Здійснити оповіщення про виклик до Печерського районного у місті Києві територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки та забезпечити прибуття 05 липня 2023 року о 09 год 30 хв за 

адресою: вул. Петра Болбочана, 1, м. Київ, 01014, таких працівників: 

– Кабаченка Володимира Вікторовича, водія автотранспортних засобів; 

– Лобанова Віктора Степановича, фахівця І категорії. 

1.2. Довести цей наказ до відома працівників, зазначених у пункті 1 наказу, під особистий підпис до      

29 червня 2023 року. 

1.3. Надіслати копію цього наказу до Печерського районного у місті Києві територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки до 30 червня 2023 року. 

1.4. Письмово повідомити Печерський районний у місті Києві територіальний центр комплектування 

та соціальної підтримки про працівників, які тимчасово непрацездатні, перебувають у відпустці або у 

відрядженні з наданням відповідних підтверджувальних документів.  

1.5. Забезпечити здійснення контролю за результатами оповіщення та прибуття працівників до 

Печерського районного у місті Києві територіального центру комплектування та соціальної підтримки.  

1.6. Письмово повідомити Печерський районний у місті Києві територіальний центр комплектування 

та соціальної підтримки про працівників, які ухиляються від виконання військового обов’язку. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Підстава: розпорядження Печерського районного у місті Києві територіального центру комплектування 

та соціальної підтримки від 01.06.2023 № 111/65р. 

 

 

Начальник відділення 

 

_______ 
(підпис) 

 

Ім’я та ПРІЗВИЩЕ  

 

 

 

 

З наказом ознайомлений: 

 

   

 підпис Прізвище та ініціали дата ознайомлення 

 

 

З наказом ознайомлений: 

 

   

 підпис Прізвище та ініціали дата ознайомлення 

 


